



Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S

Vejlevej 131
6000 Kolding
CVR-nr. 20116587

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Tommy Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Pengestrømsopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S

Vejlevej 131

6000 Kolding

CVR-nr.: 20116587

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75569013

Telefax: 75569113

Bestyrelse

Vagn Poulsen, formand

Tommy Poulsen

Jill Heidi Eriksen

Direktion

Tommy Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed med dertilhørende beslægtede arbejdsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.285 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.035.359	12.010.680
Personaleomkostninger	1	(11.944.436)	(10.825.367)
Af- og nedskrivninger	2	(383.085)	(384.899)
Driftsresultat		1.707.838	800.414
Andre finansielle indtægter	3	135	11.028
Andre finansielle omkostninger	4	(58.802)	(38.647)
Resultat før skat		1.649.171	772.795
Skat af årets resultat	5	(364.636)	(171.527)
Årets resultat		1.284.535	601.268
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
Overført resultat		484.535	(598.732)
Resultatdisponering		1.284.535	601.268

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		914.109	804.621
Materielle aktiver	6	914.109	804.621
Anlægsaktiver		914.109	804.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.205.217	3.477.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	489.893	262.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.164	117.955
Andre tilgodehavender		149.278	152.995
Periodeafgrænsningsposter		128.307	189.100
Tilgodehavender		4.173.859	4.200.092
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.960	12.940
Værdipapirer og kapitalandele		11.960	12.940
Likvide beholdninger	8	4.550.971	3.545.862
Omsætningsaktiver		8.736.790	7.758.894
Aktiver		9.650.899	8.563.515

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.333.391	2.848.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
Egenkapital		4.633.391	4.548.856
Udskudt skat	10	91.143	92.667
Hensatte forpligtelser		91.143	92.667
Anden gæld		1.065.206	352.241
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.065.206	352.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	221.148	145.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.333	1.045.668
Skyldige sambeskatningsbidrag		366.160	142.165
Anden gæld	12	2.561.518	2.236.179
Kortfristede gældsforpligtelser		3.861.159	3.569.751
Gældsforpligtelser		4.926.365	3.921.992
Passiver		9.650.899	8.563.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.848.856	1.200.000	4.548.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	484.535	800.000	1.284.535
Egenkapital ultimo	500.000	3.333.391	800.000	4.633.391

Pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		1.707.838	800.414
Af- og nedskrivninger		383.085	384.899
Ændringer i arbejdskapital	13	792.785	(1.015.666)
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.883.708	169.647
Modtagne finansielle indtægter		13.961	8.548
Betalte finansielle omkostninger		(57.822)	(38.647)
Refunderet/(betalt) skat		(142.165)	0
Pengestrømme vedrørende drift		2.697.682	139.548
Køb mv. af materielle aktiver		(492.573)	(161.881)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(492.573)	(161.881)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		2.205.109	(22.333)
Udbetalt udbytte		(1.200.000)	(108.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.200.000)	(108.000)
Ændring i likvider		1.005.109	(130.333)
Likvider primo		3.545.862	3.676.195
Likvider ultimo		4.550.971	3.545.862
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.550.971	3.545.862
Likvider ultimo		4.550.971	3.545.862

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	10.277.257	9.809.831
Pensioner	1.398.170	852.508
Andre omkostninger til social sikring	145.975	163.028
Andre personaleomkostninger	123.034	0
	11.944.436	10.825.367
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	26

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	383.085	384.899
	383.085	384.899

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.001
Dagsværdireguleringer	0	2.480
Øvrige finansielle indtægter	135	547
	135	11.028

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.913	0
Renteomkostninger i øvrigt	35.445	27.061
Dagsværdireguleringer	980	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.464	11.586
	58.802	38.647

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	366.160	142.165
Ændring af udskudt skat	(1.524)	29.362
	364.636	171.527

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.782.958
Tilgange	492.573
Kostpris ultimo	3.275.531
Af- og nedskrivninger primo	(1.978.337)
Årets afskrivninger	(383.085)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.361.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	914.109

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.207.761	706.434
Foretagne acontofaktureringer	(939.016)	(590.000)
Overført til forpligtelser	221.148	145.739
	489.893	262.173

8 Likvide beholdninger

Ud af selskabets likvide beholdning er 537 t.kr. pantsat til garanti.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

10 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(13.655)	(963)
Tilgodehavender	104.798	93.630
Udskudt skat i alt	91.143	92.667

Bevægelser i året	2020
	kr.
Primo	92.667
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.524)
Ultimo	91.143

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.065.206
	1.065.206

12 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.021.592	871.111
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.221.604	1.138.828
Feriepengeforpligtelser	70.437	0
Anden gæld i øvrigt	247.885	226.240
	2.561.518	2.236.179

13 Ændring i arbejdskapital

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	12.409	(1.309.641)
Ændring i leverandørgæld mv.	780.376	293.975
	792.785	(1.015.666)

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	98.795	0

15 Eventualforpligtelser

Spar Nord Bank A/S har afgivet arbejdsgarantier for maks. 278 t.k.r.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tommy Poulsen Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
